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Loimaan kaupunki on tilannut hyvinvointikertomukseen liittyvän ra-
por tin Vasso Oy:ltä vuoden 2021 osalta.

Raportin pohjalta keskeisiä huomioita sivistyslautakunnan osalta
ovat mm. seuraavat:

1) Osallistumisaste varhaiskasvatukseen on val ta kun nan kärkeä.
2) Lapset ja nuoret harrastavat liikuntaa keskimääräistä vähemmän.
3) Yläkouluikäiset käyttävät alkoholia jonkin verran maan keskiarvoa
enem män.
4) Koronatilanne on lisännyt yksinäisyyttä ja ahdistusta sekä vä hen-
tä nyt liikkumista. Koulusta on myös pidetty vähemmän koronan ai ka-
na.

Lapsia ja nuoria koskevat havainnot  perustuvat pitkälti kou lu ter veys-
ky se ly jen tuloksiin. Kou lu ter veys ky se ly jen 2021 tulokset on toi mi tet tu
kouluille. Ne si säl tä vät edellisten lisäksi useita mittareita las ten ja
nuorten hy vin voin nis ta, terveydestä, koulunkäynnistä, opis ke lus ta,
osallisuudesta se kä avun saannista ja palveluista.

Tietoja voidaan hyödyntää mm. kouluterveydenhuollon, opis ke lu-
huol lon ja harrastustoiminnan suunnittelussa. Liitteen kohdassa 3
(Hyvinvoinnin edistämistä tukevat ohjelmat ja suunnitelmat) on
esitelty sivistyspuolella olevia hankkeita. Hankkeiden kautta voidaan
osaltaan kohdentaa toimintaa suoraan hyvinvointia tukeviin
toimintoihin ja toisaalta kehittää toimintamalleja, joilla voimme
paremmin vastata lasten/nuorten erilaisiin haasteisiin.

Hyvinvointikertomuksen liitteen kohdassa 3 (Hyvinvoinnin edis tä mis-
tä tukevat ohjelmat ja suunnitelmat) on muutamia päi vi tet tä viä/kor jat-
ta via kohtia.

Sivistysvaliokunta
Valtionavustus Liikkuva koulu toimintaan tulisi poistaa ja lisätä tilalle
Val tion avus tus harrastamisen Suomen malli mukaiseen toimintaan
(ha ku vuosittain).

Elinympäristövaliokunta
Meneillään on useita liikuntapaikkarakentamishankkeita, esimerkiksi
te ko nur mi ken tän rakentaminen ja urheilukentän peruskorjaaminen.



Edellä olevan tekstin voisi muuttaa muotoon:
Viime vuosina on toteutettu useita lii kun ta paik ka ra ken ta mis hank kei-
ta, esimerkiksi te ko nur mi ken tän rakentaminen sekä urheilukentän ja
pe sä pal lo sta dio nin pe ruskorjaaminen.

 * Hyvinvointikertomus 2021 ja liitteet

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta merkitsee hyvinvointikertomuksen 2021 tietoonsa
saatetuksi.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


